
r
lIL

•

" VN Brno - stavební úpraV1J nemocniční lékárny - interiérové vybavení"

DODATEKč.2
KE SMLOUVÉ O DÍLO

VN Brno - stavební úpravy nemocniční lékárny - interiérové vybavení - nábytek a související
vybavení

uzavřená dle zák. č, 89/2012Sb., občanský zákoník (dále jen "OZ"), ve znění pozdějších předpisů
mezi níže uvedenými smluvními stranami

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Vojenská nemocnice Brno
sídlo: Zábrdovická 3/3, 636 00 Brno
jednající:
IČ:

plk. MUDr. Martin Stračár, ředitel
60555530

DIČ: CZ60555530
bank. spojení: ČNB
č. účtu: 4034881/0710

2. Zhotovitel:
sídlo:
jednající:

Ha-komplet s.r.o,
Svitavská 268, Černá Hora 679 21
Ing. Libor Hanák

IČ:
DIČ:

27674312
CZ27674312

bank. spojení:
č. účtu:
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 50892

Preambule

Tento dodatek smlouvy upravuje dobu plnění. Dílo podle této smlouvy je součástí investiční akce
"VN Brno - stavební úpravy nemocniční lékárny", v rámci níž budou zrealizovány stavební práce
spojené z rekonstrukcí prostor pro umístění budoucí lékárny, a tyto zrekonstruované prostory budou
následně vybaveny nábytkem a souvisejícím vybavením podle této smlouvy.

Vzhledem ke vzniklému zpoždění v zadávacím řízení na výběr dodavatele, který bude provádět
stavební práce spojené z rekonstrukcí prostor pro umístění budoucí lékárny, došlo k posunu termínu
realizace stavebních prací a současně k posunu termínu, v němž bude možné zahájit montáž
laboratorního nábytku podle této smlouvy do zrekonstruovaných prostor.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly na následujících úpravách této
smlouvy:

strana 1



•

"VN Brno - stavební ÚpraV1j nemocniční lékárny - inieriérooé vybavení"

IV.
Doba, místo způsob a jakost plnění

Původní text odst. 1 se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

1. Zhotovitel zahájí výrobu nábytku a souvisejícího vybavení k termínu podpisu tohoto dodatku
smlouvy a zajistí, aby nábytek a související vybavení byl připraven k montáži nejpozději do 6.
5.2022. Objednavatel vyzve zhotovitele k zahájení montáže laboratorního nábytku písemně, a
to nejpozději 15 kalendářních dnů před předpokládaným termínem zahájení montáže. Termín
možného zahájení montáže určí objednavatel podle stavu realizace stavebních prací.
Zhotovitel se zavazuje dokončit montáž do 15 kalendářních dnů od termínu zahájení
montáže.

X. 
Závěrečná ustanovení

Původní text čl. X. se doplňuje o nové odstavce 9. až 11, jejichž text zní:

9. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

10. tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě
vyhotovení.

11. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění.

v 'v ,1 S 2 o 2 2V Cerne Hore, dne :. . . v I(", ZoZZ_V Brne dne .

Za zhotovitele: Za objednatele:

ln'

,JLET S.f.O.
268

.;emá Hora
(674312

~Z27674312
.. Q.1.eAJ7 301 @

dl(

IČO
60 

5555 
30 

VOJEtJSl(Á NEMOCNICE-SRNO,
ŘEDITELSTVí 1

636 00 Brno, Zábrdovická 3
.. Těl:':"9TI"4'4S' S77 .. ·· .. ·;

tračár

V
•••.•••••••••• :t1'!!'

strana 2


